
Job Vision A/S forbinder rådgivnings-
centre med bredbånd i luften

Job Vision A/S er en serviceorienteret virksomhed med en organisations-
kultur, som baseres på korte og effektive kommunikationsveje. Den er også 
en it-orienteret virksomhed med et stort decentralt netværk spredt ud over 
hele landet.

Det er indlysende, at vi er dybt afhængige af 
et hurtigt og velfungerende digitalt kommu-
nikationssystem. Det er en direkte forudsæt-
ning for, at vi hænger sammen og kan opfylde 
vore høje mål for kvalitet og produktivitet.

Bjarne Sunder
Den ene af Job Visions to grundlæggere

’’
For landets førende karriererådgivningsvirksomhed Job Vision A/S er internetkommunikation 
vital for en effektiv og professionel rådgivning af opsagte ledere og medarbejdere samt le-
dige. Hver dag distribuerer hovedkontoret i Allerød store mængder information via internettet 
til mere end 25 eksterne locationer rundt om i landet.

»Hurtighed er på alle måder Job Visions kernekom-petence. Vi er hurtige til at reagere, hurtige 
til at svare, og ikke mindst hurtige til at sikre at opsagte og ledige kan vende tilbage til arbejds-
markedet. De samme krav stiller vi til vores internetforbindelse og til den leverandør, som dri-
ver den«, bidrager Axel Ramsing, den anden af Job Visions grundlæggere.

Job Vision A/S blev etableret i 1992 baseret på et innovativt karriererådgivningskoncept for op-
sagte og ledige. I dag er Job Vision A/S landsdækkende og med afdeling i Sverige, og produk-
terne omfatter executive outplacement rådgivning, genplacering, karriererådgivning og coa-
ching. I 2003 tog væksten et kvantespring, da Job Vision A/S kom ud som den helt store vinder 
af de regionale AF udliciteringer af opgaver til private rådgivningsvirksomheder. Job Vision blev 
valgt i 13 af 14 regioner. Denne udvikling dannede baggrunden for de nuværende 25 locatio-
ner og flere er på vej.

Voksede fra tidligere internetforbindelse
»Ekspansionen medførte et markant behov for tilpasning og udvikling af Job Visions internet-
kommunikation. Da det blev til mere end den daværende internetforbindelse kunne klare, op-



stod der stadig hyppigere problemer med lange svartider og nedbrud. Det gik ud over pro-
duktiviteten«, fortæller Simon Ken Hansen, der er it-chef i søsterselskabet Jovision-IT, som 
supporterer Job Vision og andre kunder rundt om i landet.

Simon Ken Hansen er også bevidst om, hvordan den langsomme og upålidelige internetforbin-
delse har virket på Job Visions egne medarbejdere.

»Job Vision er en Human Resource virksomhed, og vi ved, hvor vigtigt det er med tilfredse 
medarbejdere, og hvor nemt det kan ødelægges med en upålidelig internetforbindelse. Når 
man som medarbejder gerne vil yde en indsats, er der ingenting, der er så irriterende, som 
når man står og skal bruge internettet og det er nede, og it-afdelingen ikke kan finde ud af at 
få det ordnet i en fart. Også selv om årsagen skyldes internetleverandøren«, fortæller it-che-
fen med et smil.

Efter at have vurderet forskellige muligheder for ADSL og G.SHDSL opgraderinger og konklu-
deret, at ingen af leverandørerne kunne opfylde de høje krav til oppetid og service, henvendte 
Job Vision IT sig til Danske Telecom for at høre om mulighederne med trådløse højhastigheds-
linier.

Korteste vej til hurtigt internet går via luften
Danske Telecom leverede forbindelsen og en garanti for serviceniveau og oppetid helt i ånd 
med Job Visions mantra om »højeste kvalitet og flest i arbejde, på kortest mulig tid«.

»Vi fik en unik service fra Danske Telecom. Efter gentagende problemer med vores daværende 
forbindelse ringede vi en torsdag for at høre, hvad de kunne gøre for os. Allerede om manda-
gen kom de og gennemførte en Site Survey og den bekræftede, at der var dækning for trådløs 
højhastighedsinternet op til mindst 10 Mbit/s. Dagen efter havde de etableret forbindelsen klar 
til brug og den har kørt upåklageligt siden«, slutter en tilfreds Simon Ken Hansen.
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Godt forberedt til ny vækst
Danske Telecom vurderede ud fra Job Visions nærværende kommunikationsbe-
hov, at det optimale var at etablere en 4 Mbit/s Fixed WiMAXX forbindelse. Den 
kan Job Vision hurtigt og let få opgraderet i takt med, at den succesfulde virk-
somhed forsætter sin vækstkurve.

Job Vision A/S har indtil nu præsteret høj vækst på et generelt stagnerende HR-
marked. Grundlæggerne har positive forventninger til fremtiden og f.eks. planer 
om i stigende grad at hoste sine webapplikationer inhouse, som på et tidspunkt 
vil kræve endnu højere internetkapacitet.


